АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2015  года                                                                           № 154
р.п. Панино

О внесении изменений в постановление
администрации Панинского городского
поселения от 14.08.2012 № 141 «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального земельного контроля на
территории Панинского городского поселения»
(в ред. от 22.07.2013 № 158, от 04.09.2013 № 198)

     Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 26.06.2015 №2-1-2015, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Воронежской области от 13.09.2011 № 812 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления Воронежской области», руководствуясь Уставом Панинского городского поселения, в целях определения единого порядка организации и проведения проверок юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей органами и должностными лицами, уполномоченными на осуществление муниципального контроля на территории Панинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Панинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Панинского городского поселения от 14.08.2012 № 141 (в ред. от 22.07.2013 № 158, от 04.09.2013 № 198) следующие изменения:

      - подпункт 1 пункта 3.2.2 изложить в следующей редакции:
 «1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей и физических лиц, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями или места жительства физических лиц;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Панинского городского поселения                                 В.Д. Жукавин